              Домашна работа по  природни науки  за 
                      28.04.2020  и 30.04.2020 година                          
                    Одржување на здравјето
Да се научи лекцијата –на 81 стр. и да се одговорат прашањата од наставниот лист,
а во прилог ке ви биде доставена и презентација
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